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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	  28 вересня 2023 року
	№ 161-р

	Про списання матеріальних цінностей 


	


Відповідно до Порядку списання комунального майна територіальної громади м.Дубно, затвердженого рішенням Дубенської міської ради № 2505 від 22.11.2013 року, керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” :
1.Списати з балансу міської ради  інші малоцінні  необоротні матеріальні активи  фізично зношені, непридатні для подальшого використання , згідно додатку.
2.Виконання даного розпорядження покласти на відділ бухгалтерського обліку та звітності міської ради .
	Міський голова 
	Василь АНТОНЮК       


Додаток

до розпорядження міського голови

від 28 вересня 2023 року № 161-р
Перелік 

 матеріальних  цінностей 
	№з/п
	Найменування  матеріальних цінностей
	Один.

виміру
	К-сть
	Ціна
	 Сума

	1.
	Штамп 
	шт.
	1
	85,00
	85,00

	2.
	Штамп 
	шт.
	1
	50,00
	50,00

	3.
	Палас
	м.
	5,4
	83,15
	449,00

	4.
	Килимова доріжка
	м.
	4,7
	40,00
	188,00

	
	Разом
	
	
	
	772,00


Міський голова                                                                        Василь АНТОНЮК
